
 À partir du 5 novembre 2025
Guide des horaires
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Un service 
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pour tous vos déplacements du quotidien 
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Plan de réseaux

LIGNE  Collège Albéric Magnard - Lycées 

LIGNE  Val d’Aunette - Gare Routière

LIGNE  Zone Commerciale Villevert - Debussy

LIGNE  Lycées - Collège La Fontaine des Prés

LIGNE  Calvaire - Paul Rougé

DESSERTE Portes de Senlis - Gare Routière

Bien voyager sur le TUS

Contacts
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Lignes du réseau Oise des cars de la région Hauts-De-France
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Desserte Portes de Senlis

Portes de Senlis

4

645
Lignes du réseau Oise des cars de la région Hauts-De-France

La Nonette

L’Aunette

AU
TO

RO
UT

E A
1

Hôpital
Général

Lycées41

Val d’Aunette32

Collège
La Fontaine des Prés54

Paul Rougé5

Debussy3

Zone Commerciale
Villevert31

Collège
A. Magnard541

3

3

1

5

4

4

4

Hôpital
Saint-Lazare  

Fours à ChauxHautbois
La Harde

Brichebay

Square 
du Haras

Hôtel Dieu
des Marais

Les Jardins

Avenue de
la Nonette

Avenue des
Closeaux Jardiniers

Albert 1er

Étienne 
Audibert Félix

Louat

Complexe Sportif
des Trois Arches

Eugène
Gazeau

Chaussée
Brunehaut

Valois

Malgenest
Chapelle

Foch

Bordeaux-
Odent

Mairie
Bibliothèque

Cathédrale/

 Tourisme
O  ice deÉcole

S. Louis

Arènes
Creil

Orion

Dupré

Fontaine 
des Arènes

Place 
des Arènes

Cité Judiciaire/
Collège A. M.

Javouhey

Vieux Chemin
de Pont

Carnot

Pontpoint

Calvaire Moulin 
Saint-Tron

École 
N. Dame/
Cinéma

SENLIS

av
. d

u M
al 

Fo
ch

r. C
ar

no
t

ch
au

ss
ée

 Po
nt

po
in

t

avenue du Poteau

av
en

ue
 de

 Co
m

piè
gn

e

Clemenceau

av. G. 

crs B. Montmorency

crs T. Montmorency
bd Pasteur

rue de la Républiq
ue

ru
e d

u F
au

bo
ur

g S
t M

ar
tin

rue de Beauvais

av. des Closeaux

rue des Jardiniers

rue Saint-Lazare

rue de Brichebay

rue d
e Q

uém
ise

t

av. Paul Bougé

av. de Reims

av. de Chantilly

av. de Creil

pl. de 
la Halle

r. du M
oulin St- É tienne

av. Albert 1 er avenue Félix Louat

avenue Eugène Gazeau

rue Notre Dame de Bon-Secours

r. d
e l

’A
rg

iliè
re

place 
du Valois

ru e  du Moulin Sain t-Tronrue du Moulin du Gué de  Pont
ru

e Y
ve

s C
arl

ier

Gare 
routière

Collège
Albéric Magnard

Gare 
routière

Zone Commerciale
Villevert

Collège
La Fontaine des Prés

Gare 
routière Calvaire

Zone urbanisée Zone d’activités

certaines heures

Arrêt desservi
dans un seul sens
Arrêt desservi
dans les deux sens

Val d’Aunette
Gare 

routière

Gare Routière
5321

Portes
de Senlis

1

Chevreuils
Groupe Scolaire

Ré
al

isa
tio

n 
: E

tu
de

s e
t C

ar
to

gr
ap

hi
e 

- M
ise

 à
 jo

ur
 n

ov
 2

02
5

Bigüe

Point du Jour

5

5

Tour de Ville
Grand Cerf
Tour de Ville
Grand Cerf

1
Lycées

Gare 
routière

Collège
Albéric Magnard

2
Val d’Aunette

Gare
routière

3
Debussy

Gare 
routière

Zone Commerciale
Villevert

4
Lycées

Collège
La Fontaine des Prés

5
Paul Rougé

LÉGENDE

Gare 
routière Calvaire

Zone urbanisée Zone d’activités

1
Lycées

Gare 
routière

Collège
Albéric Magnard

2
Val d’Aunette

Gare
routière

3
Debussy

Gare 
routière

Zone Commerciale
Villevert

Collège

LÉGENDE

Zone urbanisée

Zone d’activités

Terminus bus

Desserte à 
certaines heures

Arrêt desservi

Arrêt desservi
dans les deux sens

 
  

 

2 Cette ligne correspond aux horaires 
des lignes régionales 
Hauts-de-France*

Creil - Senlis637
Senlis - Orry-la-Ville643
Chantilly - Senlis645

5* gratuites sur le périmètre senlisien



Ligne  1

Collège Albéric Magnard 7:28 - 7:47 8:17 8:48 9:08 9:37 - - 12:10 12:45 13:30 - - 16:16 16:20 - 17:15 17:34 18:04 18:19 -
Zone Commerciale Villevert - - - - - - - 10:27 11:38 - - - 14:34 15:44 - - - - - - - 18:55
Foch - - - - - - - 10:31 11:42 - - - 14:38 15:48 - - - - - - - 18:59
Chapelle - - - - - - - 10:32 11:43 - - - 14:39 15:49 - - - - - - - 19:00
Malgenest - - - - - - - 10:33 11:44 - - - 14:40 15:50 - - - - - - - 19:01
Valois 7:29 - 7:49 8:19 8:50 9:10 9:38 10:35 11:46 12:11 12:46 13:31 14:42 15:52 16:18 16:21 - 17:17 17:36 18:05 18:20 19:03
Chaussée Brunehaut 7:31 - 7:52 8:22 8:53 9:13 9:41 10:38 11:49 12:14 12:49 13:34 14:45 15:55 16:21 16:24 - 17:20 17:39 18:08 18:23 19:05
Tour de Ville�/�Grand Cerf 7:32 - 7:53 8:23 8:54 9:14 9:42 10:39 11:50 12:15 12:50 13:35 14:46 15:58 16:24 16:27 16:49 17:21 17:40 18:09 18:24 19:06
Gare Routière 7:34 7:35 7:54 8:24 8:55 9:15 9:43 10:40 11:51 12:16 12:51 13:36 14:47 15:59 16:25 16:29 16:50 17:22 17:41 18:10 18:25 19:07
Bordeaux�-�Odent 7:37 7:38 7:57 8:27 8:58 9:17 9:45 10:42 11:53 12:18 12:53 13:38 14:49 16:01 16:29 16:32 16:54 17:25 17:45 18:14 18:29 19:09
Point du Jour 7:38 7:39 8:00 8:30 9:01 9:19 9:47 10:44 11:55 12:20 12:55 13:40 14:51 16:03 16:32 16:34 16:57 17:28 17:48 18:17 18:32 19:11
Avenue des Closeaux 7:41 7:42 8:02 8:32 9:02 9:20 9:48 10:45 11:56 12:21 12:56 13:41 14:52 16:04 16:34 16:36 17:00 17:30 17:50 18:19 18:34 19:12
Avenue de la Nonette 7:42 7:43 8:03 8:33 9:03 9:21 9:49 10:46 11:57 12:22 12:57 13:42 14:53 16:05 16:35 16:37 17:01 17:31 17:51 18:20 18:35 19:13
Brichebay 7:43 7:44 8:04 8:34 9:04 9:22 9:50 10:47 11:58 12:23 12:58 13:43 14:54 16:06 16:36 16:38 17:02 17:32 17:52 18:21 18:36 19:14
La Harde - - - - 9:05 - - 10:48 11:59 - 12:59 - - 16:07 16:37 16:39 17:03 - - - - -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - - - - 9:06 - - 10:49 12:00 - 13:00 - - 16:08 16:38 16:41 17:04 - - - - -
Hôpital 7:45 7:46 8:05 8:35 9:07 9:23 9:51 10:50 12:01 12:24 13:01 13:44 14:55 16:09 16:39 16:43 17:05 17:33 17:53 18:22 18:37 19:15
Saint-Lazare - - - - 9:09 - - 10:52 12:03 - 13:03 - - 16:11 16:41 16:46 17:07 - - - - -
Fours à Chaux - - - - 9:10 - - 10:53 12:04 - 13:04 - - 16:12 16:43 16:47 17:09 - - - - -
Lycées avenue de Reims 7:49 7:50 8:08 8:38 - 9:26 9:54 10:57 12:07 12:27 - 13:47 14:58 16:15 16:46 16:52 - 17:36 17:56 18:25 18:39 19:17 6

Collège Albéric Magnard      Lycées
Du LUNDI au VENDREDI     

période scolaire + petites vacances scolaires

Chaussée Brunehaut

Avenue des Closeaux

Point du Jour

Avenue de la Nonette

Hautbois

Valois

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Hôpital

Collège Albéric Magnard

Gare Routière

Chevreuils�/Groupe Scolaire
La Harde

Fours à Chaux
Brichebay

Lycées avenue de Reims

Saint-Lazare

Bordeaux-Odent

Chapelle

Foch

Malgenest

Zone Commerciale Villevert

Collège Albéric Magnard 8:30 9:37 - - 11:30 - 13:30 - - 16:29 - -
Zone Commerciale Villevert - - 10:27 11:28 - 12:28 - 14:34 15:31 - 17:28 18:55
Foch - - 10:31 11:32 - 12:32 - 14:38 15:35 - 17:32 18:59
Chapelle - - 10:32 11:33 - 12:33 - 14:39 15:36 - 17:33 19:00
Malgenest - - 10:33 11:34 - 12:34 - 14:40 15:37 - 17:34 19:01
Valois 8:34 9:38 10:35 11:36 11:31 12:36 13:31 14:42 15:39 16:30 17:36 19:03
Chaussée Brunehaut 8:35 9:41 10:38 11:39 11:34 12:39 13:34 14:45 15:42 16:33 17:39 19:05
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:36 9:42 10:39 11:40 11:35 12:40 13:35 14:46 15:43 16:34 17:40 19:06
Gare Routière 8:37 9:43 10:40 11:41 11:36 12:41 13:36 14:47 15:44 16:35 17:41 19:07
Bordeaux�-�Odent 8:40 9:45 10:42 11:43 11:38 12:43 13:38 14:49 15:47 16:37 17:45 19:09
Point du Jour 8:41 9:47 10:44 11:45 11:40 12:45 13:40 14:51 15:50 16:39 17:48 19:11
Avenue des Closeaux 8:44 9:48 10:45 11:46 11:41 12:46 13:41 14:52 15:52 16:40 17:50 19:12
Avenue de la Nonette 8:45 9:49 10:46 11:47 11:42 12:47 13:42 14:53 15:53 16:41 17:51 19:13
Brichebay 8:46 9:50 10:47 11:48 11:43 12:48 13:43 14:54 15:54 16:42 17:52 19:14
La Harde - - 10:48 11:49 11:44 12:49 - - - 16:43 - -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - - 10:49 11:50 11:45 12:50 - - - 16:44 - -
Hôpital 8:48 9:51 10:50 11:51 11:46 12:51 13:44 14:55 15:55 16:45 17:53 19:15
Saint-Lazare - - 10:52 11:53 11:48 12:53 - - - 16:47 - -
Fours à Chaux - - 10:53 11:54 11:49 12:54 - - - 16:48 - -
Lycées avenue de Reims 8:50 9:54 10:57 - - - 13:47 14:58 15:58 - 17:56 19:17

Ligne  1
Collège Albéric Magnard      Lycées

Uniquement l'été

Ne circule pas 
le mercredi 

Arrêts desservis 
uniquement 
à certains horaires

Ne circule pas l'été 
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Le SAMEDI toute l'année
et du LUNDI au VENDREDI vacances d'été

Uniquement 
en période petites 
vacances scolaires



Ligne  1 Du LUNDI au VENDREDI     
période scolaire + petites vacances scolairesLycées      Collège Albéric Magnard

Lycées avenue de Reims 6:55 - 7:50 - 8:40 - 9:27 10:00 11:00 12:15 12:15 12:40 - 13:15 14:00 15:00 16:18 16:49 - 17:37 17:57 18:26 18:40
Hautbois - - - - - - - - - - 12:17 - - - - - - - - - - - -
Fours à Chaux - 7:20 - 8:14 - 9:13 - - - - - - 13:07 - - - - - 17:10 - - - -
Hôpital 6:58 7:23 7:54 8:18 8:44 9:16 9:30 10:03 11:03 12:18 - 12:43 13:10 13:18 14:03 15:03 16:22 16:52 17:13 17:41 18:01 18:29 18:43
Brichebay 6:59 7:24 7:55 8:19 8:45 9:17 9:31 10:04 11:04 12:19 - 12:44 13:11 13:19 14:04 15:04 16:23 16:53 17:14 17:42 18:02 18:30 18:44
La Harde - 7:25 - 8:20 - 9:18 - - 11:05 - - - 13:12 - - - - - 17:15 - - - -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - 7:26 - 8:21 - 9:19 - - 11:06 - - - 13:13 - - - - - 17:16 - - - -
Avenue de la Nonette 7:00 7:27 7:56 8:22 8:46 9:20 9:32 10:05 11:07 12:20 - 12:45 13:14 13:20 14:05 15:05 16:24 16:54 17:17 17:43 18:03 18:31 18:45
Avenue des Closeaux 7:01 7:28 7:58 8:24 8:48 9:21 9:33 10:06 11:08 12:21 - 12:46 13:15 13:21 14:06 15:06 16:25 16:55 17:18 17:44 18:04 18:32 18:46
Point du Jour 7:03 7:30 8:01 8:27 8:51 9:23 9:35 10:08 11:10 12:23 12:19 12:48 13:17 13:23 14:08 15:08 16:28 16:58 17:20 17:47 18:07 18:34 18:48
Bordeaux�-�Odent 7:05 7:32 8:04 8:30 8:54 9:25 9:37 10:10 11:12 12:25 12:21 12:50 13:19 13:25 14:10 15:10 16:31 17:01 17:22 17:50 18:09 18:36 18:50
Gare Routière 7:07 7:35 8:07 8:33 8:57 9:27 9:39 10:12 11:14 12:27 12:23 12:52 13:21 13:27 14:12 15:12 16:34 17:04 17:24 17:53 18:11 18:38 18:52
Tour de Ville�/�Grand Cerf 7:08 7:36 8:08 8:34 8:58 9:28 9:40 10:13 11:15 12:28 - 12:53 13:22 13:28 14:13 15:13 16:35 17:05 17:25 17:54 18:12 18:39 18:53
Chaussée Brunehaut 7:10 7:39 8:11 8:37 9:01 9:30 9:42 10:15 11:17 12:30 - 12:55 13:24 13:30 14:15 15:15 16:38 17:08 17:27 17:57 18:14 18:41 18:55
Valois 7:12 7:42 8:14 8:40 9:04 9:32 9:44 10:17 11:19 12:32 - 12:57 13:26 13:32 14:17 15:17 16:41 17:11 17:29 18:00 18:16 18:43 18:57
Malgenest - - - - - - 9:46 10:19 11:21 - - - - - 14:19 15:19 - - - - - 18:45 -
Chapelle - - - - - - 9:47 10:20 11:22 - - - - - 14:20 15:20 - - - - - 18:46 -
Foch - - - - - - 9:48 10:21 11:23 - - - - - 14:21 15:21 - - - - - 18:47 -
Zone Commerciale Villevert - - - - - - 9:52 10:25 11:27 - - - - - 14:25 15:25 - - - - - 18:51 -
Collège Albéric Magnard 7:14 7:44 8:16 8:42 9:06 9:34 - - - 12:34 - 12:59 13:28 13:34 - - 16:43 17:13 17:31 18:02 18:18 - 18:59 8

Ligne  1
Lycées      Collège Albéric Magnard

Chaussée Brunehaut

Avenue des Closeaux

Point du Jour

Avenue de la Nonette

Hautbois

Valois

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Hôpital

Collège Albéric Magnard

Gare Routière

Chevreuils�/Groupe Scolaire
La Harde

Fours à Chaux
Brichebay

Lycées avenue de Reims

Saint-Lazare

Bordeaux-Odent

Chapelle

Foch

Malgenest

Zone Commerciale Villevert

Circule uniquement 
le mercredi

Le SAMEDI toute l'année
et du LUNDI au VENDREDI vacances d'été

Lycées avenue de Reims 8:00 9:00 9:00 10:00 - 12:00 14:00 15:00 16:00 - 18:26
Hautbois - - - - - - - - - - -
Fours à Chaux - - - - 11:00 - - - - 16:58 -
Hôpital 8:02 9:02 9:02 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:04 17:01 18:29
Brichebay 8:04 9:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:05 17:02 18:30
La Harde - - - - 11:05 - - - - 17:03 -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - - - - 11:06 - - - - 17:04 -
Avenue de la Nonette 8:05 9:05 9:05 10:05 11:07 12:05 14:05 15:05 16:06 17:05 18:31
Avenue des Closeaux 8:06 9:06 9:06 10:06 11:08 12:06 14:06 15:06 16:07 17:06 18:32
Point du Jour 8:09 9:09 9:09 10:08 11:10 12:08 14:08 15:08 16:10 17:08 18:34
Bordeaux�-�Odent 8:10 9:10 9:10 10:10 11:12 12:10 14:10 15:10 16:13 17:10 18:36
Gare Routière 8:13 9:13 9:13 10:12 11:14 12:12 14:12 15:12 16:16 17:12 18:38
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:14 9:14 9:14 10:13 11:15 12:13 14:13 15:13 16:17 17:13 18:39
Chaussée Brunehaut 8:15 9:15 9:15 10:15 11:17 12:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:41
Valois 8:16 9:16 9:16 10:17 11:19 12:17 14:17 15:17 16:23 17:17 18:43
Malgenest - - 9:19 10:19 - 12:19 14:19 15:19 - 17:19 18:45
Chapelle - - 9:20 10:20 - 12:20 14:20 15:20 - 17:20 18:46
Foch - - 9:21 10:21 - 12:21 14:21 15:21 - 17:21 18:47
Zone Commerciale Villevert - 9:25 10:25 - 12:25 14:25 15:25 - 17:25 18:51
Collège Albéric Magnard 8:20 9:20 - - 11:21 - - - 16:25 - -

Uniquement l'été

Arrêts desservis 
uniquement 
à certains horaires

Ne circule pas l'été 
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Lignes régionales 645 645 645 643 645 643 645 643 637 645 643 643 643 645 637 645 643 637 645 637 643 637 645
Val d'Aunette 6:39 7:08 7:27 - 8:10 - 9:13 - 9:31 9:58 - - - 12:06 13:05 13:12 - 14:15 14:38 14:54 - 15:54 16:33
Place des Arènes 6:40 7:09 7:28 - 8:12 - 9:14 - 9:33 9:59 - - - 12:07 13:07 13:14 - 14:16 14:39 14:56 - 15:56 16:34
École Notre-Dame�/�Cinéma 6:41 7:10 7:29 - 8:20 - 9:16 - 9:35 10:01 - - - 12:09 13:10 13:16 - 14:18 14:41 14:58 - 15:58 16:38
Point du Jour - - - 7:48 - 8:52 - 9:17 - - 10:09 11:31 12:05 - - - 13:56 - - - 15:32 - -
Bordeaux�-�Odent - - - 7:50 - 8:54 - 9:19 - - 10:11 11:33 12:07 - - - 13:58 - - - 15:34 - -
Gare Routière 6:43 7:12 7:31 7:52 8:25 8:56 9:18 9:21 9:38 10:03 10:13 11:35 12:09 12:11 13:12 13:18 14:00 14:20 14:43 15:00 15:36 16:00 16:40

Lignes régionales 643 645 645 643 645 645 643 645 637 643 645 637 645 643 643 643 645 645 643 645 643 645 645
Val d'Aunette - 17:13 17:30 - 18:01 18:06 - 18:15 18:24 - 18:41 18:51 18:56 - - - 19:31 19:41 - 19:58 - 20:31 20:57
Place des Arènes - - 17:31 - 18:02 18:08 - 18:17 18:26 - 18:42 18:53 18:57 - - - 19:32 19:42 - 20:00 - 20:32 20:58
École Notre-Dame�/�Cinéma - 17:17 17:34 - 18:04 18:10 - 18:20 18:29 - 18:44 18:55 19:00 - - - 19:34 19:43 - 20:01 - 20:33 20:59
Point du Jour 17:02 - - 18:03 - - 18:11 - - 18:41 - - - 19:03 19:12 19:31 - - 19:54 - 20:30 - -
Bordeaux�-�Odent 17:05 - - 18:05 - - 18:13 - - 18:43 - - - 19:05 19:15 19:32 - - 19:56 - 20:32 - -
Gare Routière 17:07 17:19 17:36 18:07 18:06 18:13 18:15 18:22 18:31 18:45 18:46 18:56 19:02 19:07 19:17 19:34 19:36 19:45 19:59 20:03 20:34 20:35 21:01

Ligne  2

Arrêts desservis uniquement 
à certains horaires

Creil - Senlis637

Chantilly - Senlis645
Senlis - Orry-la-Ville643

10

Val d’Aunette      Gare Routière
Du LUNDI au VENDREDI

période scolaire

637 645643via les lignes

Val d’Aunette

Val 
d’Aunett

e

Gare Routière

Gare
 Routiè

re

École Notre-Dame�/�Cinéma

Point du Jour

Éco
le N

otre
-Dame�/

�

    C
iném

a Bordea
ux 

    O
den

t
Point 

    d
u J

our

Place des Arènes

Place 
des 

Arèn
es

Bordeaux�-�Odent
* gratuites sur le périmètre senlisien

Lignes régionales Hauts-de-France�*

Lignes régionales 637 645 643 645 645 643 643 645 637 643 645 637 645 643 643 643 645 645 643 645 645 643 645
Val d'Aunette 15:54 16:33 - 17:11 17:29 - - 18:16 18:23 - 18:41 18:55 18:56 - - - 19:32 19:40 - 19:59 20:29 - 20:57
Place des Arènes 15:56 16:34 - 17:12 17:30 - - 18:18 18:25 - 18:42 18:56 18:57 - - - 19:33 19:41 - 20:01 20:30 - 20:58
École Notre-Dame�/�Cinéma 15:58 16:38 - 17:15 17:33 - - 18:21 18:28 - 18:44 18:58 19:00 - - - 19:35 19:42 - 20:02 20:31 - 20:59
Point du Jour - - 17:01 - - 18:04 18:12 - - 18:41 - - - 19:03 19:14 19:32 - - 19:54 - - 20:32 -
Bordeaux�-�Odent - - 17:04 - - 18:06 18:14 - - 18:43 - - - 19:05 19:17 19:33 - - 19:56 - - 20:34 -
Gare Routière 15:59 16:40 17:06 17:17 17:35 18:08 18:16 18:23 18:30 18:45 18:46 18:59 19:02 19:07 19:19 19:35 19:37 19:44 19:59 20:04 20:33 20:36 21:01

Lignes régionales 645 645 645 643 645 645 643 645 643 645 637 645 643 643 643 645 637 645 643 637 645 637 645 643
Val d'Aunette 6:39 7:07 7:23 - 8:03 8:14 - 8:43 - 9:14 9:31 9:58 - - - 12:06 13:06 13:12 - 14:15 14:38 14:54 15:29 -
Place des Arènes 6:40 7:08 7:24 - 8:04 8:15 - 8:44 - 9:15 9:33 9:59 - - - 12:07 13:08 13:14 - 14:16 14:39 14:56 15:30 -
École Notre-Dame�/�Cinéma 6:41 7:09 7:25 - 8:07 8:18 - 8:47 - 9:17 9:35 10:01 - - - 12:09 13:09 13:16 - 14:18 14:41 14:58 15:31 -
Point du Jour - - - 7:42 - - 8:17 - 8:57 - - - 10:09 11:29 12:06 - - - 13:56 - - - - 15:32
Bordeaux�-�Odent - - - 7:44 - - 8:19 - 8:59 - - - 10:11 11:30 12:08 - - - 13:58 - - - - 15:34
Gare Routière 6:43 7:11 7:28 7:46 8:10 8:20 8:21 8:50 9:01 9:19 9:37 10:03 10:13 11:32 12:10 12:11 13:11 13:18 14:00 14:20 14:43 14:59 15:34 15:36

11

Val d’Aunette      Gare Routière
Ligne  2 Du LUNDI au VENDREDI

petites vacances scolaires + été

637 645643via les lignes



Lignes régionales 645 645 643 637 645 645 643 637 645 643 645 643 645 645 637 643 645 637 643 645 643 645 637 643 643 645
Gare Routière 5:45 6:11 6:15 6:50 6:55 7:00 7:00 7:11 7:23 7:26 7:52 7:59 8:10 8:10 8:36 8:42 8:52 9:25 9:43 9:54 11:08 11:45 11:55 12:12 12:40 12:47
Bordeaux�-�Odent - - 6:17 - - - 7:02 - - 7:28 - 8:01 - - - 8:44 - - 9:45 - 11:10 - - 12:14 12:45 -
Point du Jour - - 6:18 - - - 7:04 - - 7:29 - 8:03 - - - 8:46 - - 9:47 - 11:12 - - 12:16 12:47 -
École Notre-Dame�/�Cinéma 5:47 6:13 - 6:52 6:57 7:02 - 7:13 7:25 - 7:54 - 8:12 8:12 8:37 - 8:54 9:26 - 9:56 - 11:47 11:56 - - 12:49
Place des Arènes 5:48 6:14 - 6:53 6:58 7:03 - 7:14 7:27 - 7:56 - 8:14 8:14 8:39 - 8:56 9:28 - 9:58 - 11:49 11:58 - - 12:50
Val d'Aunette 5:49 6:16 - 6:54 6:59 7:04 - 7:15 7:28 - 7:57 - 8:15 8:15 8:40 - 8:57 9:29 - 9:59 - 11:50 11:59 - - 12:51

Lignes régionales 643 637 643 645 637 645 643 637 645 643 637 645 643 645 643 645 645 637 643 645 645 645 645
Gare Routière 13:16 13:34 13:35 13:37 14:10 14:55 15:35 15:35 16:10 16:43 16:44 16:45 16:48 16:53 17:40 17:40 18:28 18:50 18:52 18:52 19:10 19:45 20:11
Bordeaux�-�Odent 13:18 - 13:37 - - - 15:37 - - 16:47 - - 16:52 - 17:44 - - - 18:54 - - - -
Point du Jour 13:21 - 13:39 - - - 15:39 - - 16:49 - - 16:54 - 17:46 - - - 18:56 - - - -
École Notre-Dame�/�Cinéma - 13:37 - 13:42 14:12 14:57 - 15:37 16:12 - 16:47 16:48 - 16:55 - 17:43 18:30 18:51 - 18:54 19:11 19:46 20:12
Place des Arènes - 13:39 - 13:44 14:13 14:59 - 15:39 16:14 - 16:49 16:51 - 16:57 - 17:46 18:33 18:53 - 18:55 19:13 19:47 20:14
Val d'Aunette - 13:40 - 13:45 14:14 15:00 - 15:40 16:15 - 16:50 16:52 - 16:58 - 17:48 18:34 18:54 - 18:57 19:14 19:48 20:15

Circule uniquement 
le mercredi

Arrêts desservis uniquement 
à certains horaires

Creil - Senlis637

Chantilly - Senlis645
Senlis - Orry-la-Ville643

Val d’Aunette

Val 
d’Aunett

e

Gare Routière

Gare
 Routiè

re

École Notre-Dame�/�Cinéma

Point du Jour
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-Dame�/

�

    C
iném

a Bordea
ux 

    O
den

t
Point 

    d
u J

our

Place des Arènes

Place 
des 

Arèn
es

Bordeaux�-�Odent
* gratuites sur le périmètre senlisien

Lignes régionales Hauts-de-France�*

12

Gare Routière      Val d’Aunette      
Ligne  2 Du LUNDI au VENDREDI

période scolaire

637 645643via les lignes

Lignes régionales 645 645 643 645 643 645 643 645 637 643 645 645 643 637 643 645 643 645 643 645 637 643 645
Gare Routière 5:45 6:11 6:15 6:55 7:00 7:08 7:13 7:23 7:25 7:29 7:52 8:10 8:03 8:36 8:44 8:52 9:47 9:54 11:09 11:45 11:55 12:00 12:47
Bordeaux�-�Odent - - 6:17 - 7:02 - 7:15 - - 7:31 - - 8:05 - 8:46 - 9:49 - 11:11 - - 12:02 -
Point du Jour - - 6:18 - 7:04 - 7:17 - - 7:32 - - 8:07 - 8:48 - 9:51 - 11:13 - - 12:04 -
École Notre-Dame�/�Cinéma 5:47 6:13 - 6:57 - 7:10 - 7:25 7:26 - 7:54 8:12 - - - 8:54 - 9:56 - 11:47 11:57 - 12:49
Place des Arènes 5:48 6:14 - 6:59 - 7:11 - 7:27 7:28 - 7:56 8:14 - 8:39 - 8:56 - 9:58 - 11:49 11:59 - 12:50
Val d'Aunette 5:49 6:16 - 7:00 - 7:13 - 7:28 7:30 - 7:57 8:15 - 8:40 - 8:57 - 9:59 - 11:50 12:00 - 12:51

Lignes régionales 643 643 645 637 645 643 637 645 645 643 637 643 645 637 645 645 643 637 645 645 645
Gare Routière 13:06 13:35 13:40 14:30 14:55 15:35 15:35 16:10 16:45 16:48 16:50 17:40 17:46 18:00 18:28 18:52 18:52 18:50 19:10 19:45 20:11
Bordeaux�-�Odent 13:08 13:37 - - - 15:37 - - - 16:53 - 17:45 - - - - 18:54 - - - -
Point du Jour 13:10 13:39 - - - 15:39 - - - 16:55 - 17:47 - - - - 18:56 - - - -
École Notre-Dame�/�Cinéma - - 13:42 14:32 14:57 - 15:37 16:12 16:47 - 16:52 - 17:48 18:01 18:30 18:54 - - 19:12 19:47 20:13
Place des Arènes - - 13:43 14:34 14:59 - 15:39 16:14 16:50 - 16:54 - 17:49 18:03 18:33 18:56 - 18:54 19:14 19:48 20:15
Val d'Aunette - - 13:45 14:35 15:00 - 15:40 16:15 16:51 - 16:55 - 17:51 18:04 18:34 18:57 - 18:55 19:15 19:49 20:16

13

637 645643via les lignes

Gare Routière      Val d’Aunette      
Ligne  2 Du LUNDI au VENDREDI

petites vacances scolaires + été



Ligne  2 SAMEDI
période scolaire

Arrêts desservis uniquement 
à certains horaires

Creil - Senlis637
Chantilly - Senlis645

Val d’Aunette

Val 
d’Aunett

e

Gare Routière

Gare
 Routiè

re

École Notre-Dame�/�Cinéma

Point du Jour

Éco
le N

otre
-Dame�/

�

    C
iném

a Bordea
ux 

    O
den

t
Point 

    d
u J

our

Place des Arènes

Place 
des 

Arèn
es

Bordeaux�-�Odent

* gratuites sur le périmètre senlisien

Lignes régionales Hauts-de-France�*

Courses circulant 
uniquement du 11 avril 2026 
au 18 novembre 2026

637 645via les lignes

14

Gare Routière      Val d’Aunette      
Lignes régionales 645 637 645 645 637 645 645 645 637 645 637 645 645 645 645 645 645 645

Gare Routière 7:00 7:21 7:23 8:25 8:36 9:10 9:55 11:10 12:00 12:25 13:25 14:30 15:15 16:05 17:20 18:20 19:25 20:05

École Notre-Dame�/�Cinéma 7:02 7:23 7:25 8:27 8:37 9:12 9:57 11:12 12:01 12:27 13:26 14:32 15:17 16:07 17:22 18:22 19:27 20:07

Place des Arènes 7:03 7:25 7:26 8:28 8:39 9:13 9:58 11:13 12:03 12:28 13:28 14:33 15:18 16:08 17:24 18:23 19:28 20:08

Val d'Aunette 7:05 7:26 7:28 8:30 8:40 9:15 10:00 11:15 12:04 12:30 13:29 14:35 15:20 16:10 17:26 18:25 19:30 20:10

Val d’Aunette      Gare Routière
Lignes régionales 645 645 645 645 645 637 645 645 637 645 645 645 645 645 645 645 645

Val d'Aunette 7:33 8:20 9:00 10:00 10:45 11:46 12:01 12:39 13:40 13:51 14:25 15:40 16:50 18:01 19:10 20:00 21:14

Place des Arènes 7:34 8:21 9:01 10:01 10:46 11:47 12:02 12:40 13:41 13:52 14:26 15:41 16:51 18:02 19:11 20:01 21:15

École Notre-Dame�/�Cinéma 7:35 8:22 9:02 10:02 10:47 11:50 12:05 12:42 13:43 13:54 14:27 15:42 16:52 18:04 19:12 20:02 21:16

Gare Routière 7:37 8:24 9:04 10:04 10:49 11:52 12:07 12:45 13:45 13:56 14:29 15:44 16:54 18:07 19:15 20:05 21:18

15

Ligne  2 SAMEDI
petites vacances scolaires + été

637 645via les lignes

Val d’Aunette      Gare Routière
Lignes régionales 645 645 645 645 645 637 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645

Val d'Aunette 7:33 8:20 9:00 10:00 10:45 11:46 11:59 12:41 13:50 14:25 15:40 16:50 18:00 19:10 20:00 21:14

Place des Arènes 7:34 8:21 9:01 10:01 10:46 11:47 12:00 12:42 13:51 14:26 15:41 16:51 18:01 19:11 20:01 21:15

École Notre-Dame�/�Cinéma 7:35 8:22 9:02 10:02 10:47 11:48 12:03 12:45 13:52 14:27 15:42 16:52 18:02 19:12 20:02 21:16

Gare Routière 7:37 8:24 9:04 10:04 10:49 11:50 12:05 12:47 13:55 14:29 15:44 16:54 18:05 19:15 20:05 21:18

Gare Routière      Val d’Aunette      
Lignes régionales 645 645 637 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645

Gare Routière 7:23 8:25 8:36 9:10 9:55 11:10 12:25 14:30 15:15 16:05 17:20 18:20 19:25 20:05

École Notre-Dame�/�Cinéma 7:25 8:27 - 9:12 9:57 11:12 12:27 14:32 15:17 16:07 17:22 18:22 19:27 20:07

Place des Arènes 7:26 8:28 8:39 9:13 9:58 11:13 12:28 14:33 15:18 16:08 17:24 18:23 19:28 20:08

Val d'Aunette 7:28 8:30 8:40 9:15 10:00 11:15 12:30 14:35 15:20 16:10 17:26 18:25 19:30 20:10

Courses circulant 
uniquement du 11 avril 2026
au 18 novembre 2026



Ligne  2 DIMANCHE
période scolaire

Courses circulant 
uniquement du 11 avril 2026 
au 18 novembre 2026

Arrêts desservis uniquement 
à certains horaires

Chantilly - Senlis645

Val d’Aunette

Val 
d’Aunett

e

Gare Routière

Gare
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re

École Notre-Dame�/�Cinéma

Point du Jour
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�

    C
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ux 
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t
Point 

    d
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our

Place des Arènes

Place 
des 

Arèn
es

Bordeaux�-�Odent

Val d’Aunette      Gare Routière

Gare Routière      Val d’Aunette      

Ligne régionale Hauts-de-France�*

* gratuite sur le périmètre senlisien

16

645via la ligne

Lignes régionales 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645
Gare Routière 8:25 9:15 10:00 11:15 12:25 14:15 15:15 16:20 17:25 18:10 18:55

École Notre-Dame�/�Cinéma 8:27 9:17 10:02 11:17 12:27 14:17 15:17 16:22 17:27 18:12 18:57

Place des Arènes 8:28 9:18 10:03 11:18 12:28 14:18 15:18 16:23 17:28 18:13 18:58

Val d'Aunette 8:30 9:19 10:04 11:20 12:30 14:20 15:20 16:25 17:30 18:15 19:00

Lignes régionales 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645
Val d'Aunette 9:54 11:04 12:09 13:04 13:59 15:04 16:04 17:05 17:58 18:29 19:15 19:59 22:29

Place des Arènes 9:55 11:05 12:10 13:05 14:00 15:05 16:05 17:06 17:59 18:30 19:16 20:00 22:30

École Notre-Dame�/�Cinéma 9:56 11:06 12:11 13:06 14:01 15:06 16:06 17:07 18:00 18:31 19:17 20:01 22:31

Gare Routière 9:59 11:09 12:14 13:09 14:03 15:08 16:08 17:09 18:02 18:33 19:19 20:03 22:34

Ligne  2 DIMANCHE
petites vacances scolaires + été

Val d’Aunette      Gare Routière

Gare Routière      Val d’Aunette      

via la ligne 645

17

Courses circulant 
uniquement du 11 avril 2026 
au 18 novembre 2026

Lignes régionales 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645
Gare Routière 8:25 9:15 10:00 11:15 12:25 14:15 15:15 16:20 17:25 18:10 18:55

École Notre-Dame�/�Cinéma 8:27 9:17 10:02 11:17 12:27 14:17 15:17 16:22 17:27 18:12 18:57

Place des Arènes 8:28 9:18 10:03 11:18 12:28 14:18 15:18 16:23 17:28 18:13 18:58

Val d'Aunette 8:30 9:20 10:04 11:20 12:30 14:20 15:20 16:25 17:30 18:15 19:00

Lignes régionales 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645 645
Val d'Aunette 9:54 11:04 12:09 13:04 13:59 15:04 16:04 17:05 17:58 18:29 19:15 19:59 22:29

Place des Arènes 9:55 11:05 12:10 13:05 14:00 15:05 16:05 17:06 17:59 18:30 19:16 20:00 22:30

École Notre-Dame�/�Cinéma 9:56 11:06 12:11 13:06 14:01 15:06 16:06 17:07 18:00 18:31 19:17 20:01 22:31

Gare Routière 9:59 11:09 12:14 13:09 14:03 15:08 16:08 17:09 18:02 18:33 19:19 20:03 22:34



Zone Commerciale Villevert 6:24 6:44 7:10 7:30 7:45 8:07 8:31 8:45 9:10 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:33 16:21 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:23 18:40 19:40
Pontpoint 6:27 6:47 7:13 7:33 7:47 8:09 8:33 8:47 9:13 9:33 10:43 11:43 12:43 13:43 14:42 15:35 16:22 16:42 17:02 17:22 17:43 18:03 18:26 18:43 19:42
Carnot 6:28 6:48 7:14 7:34 7:48 8:10 8:34 8:48 9:14 9:34 10:44 11:44 12:45 13:45 14:43 15:36 16:23 16:43 17:03 17:23 17:45 18:05 18:28 18:45 19:43
Foch 6:29 6:49 7:15 7:35 7:49 8:11 8:35 8:49 9:15 9:35 10:45 11:45 12:46 13:46 14:44 15:37 16:24 16:44 17:04 17:24 17:46 18:06 18:29 18:46 19:44
Chapelle 6:30 6:50 7:16 7:36 7:50 8:12 8:36 8:50 9:16 9:36 10:46 11:46 12:47 13:47 14:45 15:38 16:25 16:45 17:05 17:25 17:47 18:07 18:30 18:47 19:45
Malgenest 6:31 6:51 7:18 7:37 7:51 8:13 8:37 8:51 9:17 9:37 10:47 11:47 12:49 13:49 14:46 15:39 16:27 16:47 17:07 17:27 17:49 18:09 18:32 18:48 19:46
Valois 6:33 6:53 7:20 7:39 7:53 8:15 8:39 8:53 9:19 9:39 10:49 11:49 12:51 13:51 14:48 15:41 16:29 16:49 17:09 17:29 17:51 18:11 18:34 18:50 19:48
Eugène Gazeau 6:34 6:54 7:22 7:40 7:54 8:16 8:40 8:54 9:20 9:40 10:50 11:50 12:52 13:52 14:49 15:42 16:30 16:50 17:10 17:30 17:52 18:12 18:35 18:51 19:49
Compl. Sport. des 3 Arches - - 7:23 7:41 7:55 8:17 8:41 8:55 9:21 9:41 10:51 11:51 - 13:53 - - - 16:51 17:11 17:31 17:53 18:13 18:36 - -
Félix Louat - - 7:25 7:44 7:58 8:20 8:44 8:58 9:23 9:43 - - - - - - - 16:53 17:13 17:34 17:56 18:16 18:38 - -
Étienne Audibert 6:35 6:55 7:26 7:45 7:59 8:21 8:45 8:59 9:24 9:44 10:53 11:53 12:53 13:55 14:50 15:43 16:31 16:54 17:14 17:35 17:57 18:17 18:39 18:52 19:50
Albert 1er 6:36 6:56 7:27 7:46 8:00 8:22 8:46 9:00 9:25 9:45 10:54 11:54 12:54 13:56 14:51 15:44 16:32 16:55 17:15 17:36 17:58 18:18 18:40 18:53 19:51
Gare Routière 6:37 6:57 7:28 7:47 8:01 8:23 8:47 9:01 9:26 9:46 10:55 11:55 12:55 13:57 14:52 15:45 16:33 16:56 17:16 17:37 17:59 18:19 18:41 18:54 19:52
Bibliothèque 6:39 6:59 7:29 7:49 8:03 8:25 8:49 9:03 9:28 9:48 10:56 11:56 12:57 13:58 14:54 15:47 16:35 16:58 17:18 17:39 18:01 18:21 18:43 18:56 19:54
Mairie 6:41 7:01 7:31 7:51 8:05 8:27 8:51 9:04 9:29 9:49 10:58 11:58 12:58 14:00 14:56 15:49 16:36 16:59 17:19 17:41 18:03 18:23 18:45 18:58 19:55
Cathédrale�/�Off. du tourisme 6:41 7:01 7:31 7:51 8:05 8:27 8:51 9:04 9:29 9:49 10:58 11:58 12:58 14:00 14:56 - - - - - - - - - -
École Séraphine Louis 6:42 7:02 7:32 7:52 8:06 8:28 8:52 9:05 9:30 9:50 10:59 11:59 12:59 14:01 14:57 15:50 16:37 17:00 17:20 17:42 18:04 18:24 18:46 18:59 19:56
Place des Arènes 6:44 7:04 7:33 7:55 8:09 8:31 8:55 9:07 9:32 9:52 11:01 12:01 13:01 14:03 15:00 15:53 16:39 17:02 17:22 17:45 18:07 18:27 18:48 19:01 19:58
Val d'Aunette 6:45 7:05 7:35 7:57 8:11 8:33 8:57 9:08 9:33 9:53 11:02 12:02 13:02 14:04 15:01 15:54 16:40 17:03 17:23 17:47 18:09 18:29 18:49 19:02 19:59
Dupré 6:46 7:06 7:36 7:58 8:12 8:34 8:58 9:09 9:34 9:54 11:03 12:03 13:03 14:05 15:02 15:55 16:41 17:04 17:24 17:48 18:10 18:30 18:50 19:03 20:00
Debussy 6:47 7:07 7:37 7:59 8:13 8:35 8:59 9:10 9:35 9:55 11:04 12:04 13:04 14:06 15:03 15:56 16:42 17:05 17:25 17:49 18:11 18:31 18:51 19:04 20:01

Ligne  3
Zone Commerciale Villevert      Debussy

18

Du LUNDI au VENDREDI     
période scolaire + petites vacances scolaires

Zone Commerciale Villevert 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Pontpoint 8:42 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:42 15:42 16:42 17:43 18:43
Carnot 8:43 9:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:43 15:43 16:43 17:45 18:45
Foch 8:44 9:45 10:45 11:45 12:46 13:46 14:44 15:44 16:44 17:46 18:46
Chapelle 8:45 9:46 10:46 11:46 12:47 13:47 14:45 15:45 16:45 17:47 18:47
Malgenest 8:46 9:47 10:47 11:47 12:49 13:49 14:46 15:46 16:47 17:49 18:48
Valois 8:48 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:48 15:48 16:49 17:51 18:50
Eugène Gazeau 8:49 9:50 10:50 11:50 12:52 13:52 14:49 15:49 16:50 17:52 18:51
Compl. Sport. des 3 Arches 8:50 - - - - - - - 16:51 17:53 18:52
Félix Louat 8:53 - - - - - - - 16:53 17:56 18:54
Étienne Audibert 8:54 9:51 10:51 11:51 12:53 13:53 14:50 15:50 16:54 17:57 18:55
Albert 1er 8:55 9:52 10:52 11:52 12:54 13:54 14:51 15:51 16:55 17:58 18:56
Gare Routière 8:56 9:53 10:53 11:53 12:55 13:55 14:52 15:52 16:56 17:59 18:57
Bibliothèque 8:58 9:55 10:55 11:55 12:57 13:57 14:54 15:54 16:58 18:01 18:59
Mairie 9:00 9:56 10:56 11:56 12:58 13:58 14:56 15:56 16:59 18:03 19:01
Cathédrale�/�Off. du tourisme 9:00 9:56 10:56 11:56 12:58 13:58 14:56 - - - -
École Séraphine Louis 9:01 9:57 10:57 11:57 12:59 13:59 14:57 15:57 17:00 18:04 19:02
Place des Arènes 9:03 9:59 10:59 11:59 13:01 14:01 15:00 16:00 17:02 18:07 19:04
Val d'Aunette 9:04 10:00 11:00 12:00 13:02 14:02 15:01 16:01 17:03 18:09 19:05
Dupré 9:05 10:01 11:01 12:01 13:03 14:03 15:02 16:02 17:04 18:10 19:06
Debussy 9:06 10:02 11:02 12:02 13:04 14:04 15:03 16:03 17:05 18:11 19:07

Uniquement 
les lundi, mercredi 
et jeudi

Uniquement 
les mardi et vendredi 19

Le SAMEDI toute l'année
et du LUNDI au VENDREDI vacances d'été

Ligne  3
Zone Commerciale Villevert      Debussy

Complexe Sportif des 3 Arches
Félix Louat

Étienne Audibert
Albert 1er

École Séraphine Louis

Bibliothèque
École Notre-Dame�/�Cinéma

Carnot
Pontpoint

Chapelle

Valois
Eugène Gazeau

Zone Commerciale Villevert

Debussy

Gare Routière

Cathédrale�/�Office du tourisme
Mairie

Val d’Aunette
Dupré

Place des Arènes

Malgenest

Foch

Arrêts desservis 
uniquement 
à certains horaires



Debussy 6:24 6:48 7:08 7:37 8:00 8:15 8:41 9:00 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:58 16:45 17:09 17:30 17:52 18:13 18:33 18:53 19:13
Dupré 6:25 6:49 7:09 7:38 8:01 8:16 8:42 9:01 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:59 16:46 17:10 17:31 17:53 18:14 18:34 18:54 19:14
Val d'Aunette 6:26 6:50 7:10 7:39 8:02 8:17 8:43 9:02 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:00 16:47 17:11 17:32 17:54 18:15 18:35 18:55 19:15
Place des Arènes 6:28 6:52 7:11 7:41 8:04 8:19 8:45 9:03 10:13 11:13 12:14 13:14 14:14 15:13 16:01 16:49 17:13 17:34 17:56 18:17 18:36 18:56 19:16
Mairie 6:30 6:54 7:13 7:43 8:06 8:21 8:47 9:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:03 16:51 17:15 17:36 17:58 18:19 18:38 18:58 19:18
Cathédrale�/�Off. du tourisme 6:31 6:55 7:14 7:45 8:08 8:23 8:49 9:06 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:04 16:53 17:17 17:37 17:59 18:20 18:40 19:00 19:19
École Notre-Dame�/�Cinéma 6:32 6:56 7:15 7:46 8:09 8:24 8:50 9:07 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:05 16:54 17:18 17:39 18:01 18:22 18:41 19:01 19:20
Gare Routière 6:33 6:57 7:16 7:48 8:11 8:26 8:52 9:08 10:18 11:18 12:19 13:19 14:19 15:18 16:06 16:56 17:20 17:41 18:03 18:24 18:42 19:02 19:21
Albert 1er 6:35 6:59 7:18 7:50 8:13 8:28 8:54 9:10 10:20 11:20 12:21 13:21 14:21 15:20 16:08 16:58 17:22 17:43 18:05 18:26 18:44 19:04 19:23
Étienne Audibert 6:36 7:00 7:19 7:51 8:14 8:29 8:55 9:11 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 15:21 16:09 16:59 17:23 17:44 18:06 18:27 18:45 19:05 19:24
Félix Louat - - - 7:53 8:16 8:31 8:57 9:12 - - - - - - - 17:01 17:25 17:45 18:07 - - - -
Compl. Sport. des 3 Arches - - - 7:54 8:17 8:32 8:58 9:14 - - - - - - - 17:03 17:27 17:48 18:10 - - - -
Eugène Gazeau 6:37 7:01 7:20 7:55 8:18 8:33 8:59 9:15 10:22 11:22 12:23 13:23 14:23 15:22 16:10 17:04 17:28 17:49 18:11 18:28 18:46 19:06 19:25
Valois 6:38 7:02 7:22 7:57 8:20 8:35 9:01 9:17 10:24 11:24 12:25 13:25 14:25 15:24 16:12 17:06 17:30 17:51 18:13 18:30 18:49 19:08 19:27
Malgenest 6:39 7:03 7:23 7:58 8:21 8:36 9:02 9:18 10:25 11:25 12:26 13:26 14:26 15:25 16:13 17:07 17:31 17:52 18:14 18:31 18:51 19:09 19:28
Chapelle 6:40 7:04 7:24 7:59 8:22 8:37 9:03 9:19 10:26 11:26 12:28 13:28 14:28 15:26 16:14 17:09 17:33 17:54 18:16 18:32 18:52 19:10 19:29
Foch 6:41 7:05 7:25 8:00 8:23 8:38 9:04 9:20 10:27 11:27 12:29 13:29 14:29 15:27 16:15 17:10 17:34 17:55 18:17 18:33 18:53 19:11 19:30
Carnot 6:42 7:06 7:26 8:01 8:24 8:39 9:05 9:21 10:28 11:28 12:30 13:30 14:30 15:28 16:16 17:11 17:35 17:56 18:18 18:34 18:54 19:12 19:31
Pontpoint 6:43 7:07 7:28 8:03 8:26 8:41 9:07 9:23 10:30 11:30 12:32 13:32 14:32 15:30 16:18 17:13 17:37 17:58 18:20 18:36 18:56 19:14 19:33
Zone Commerciale Villevert 6:44 7:08 7:29 8:05 8:28 8:43 9:08 9:24 10:31 11:31 12:33 13:33 14:33 15:31 16:19 17:14 17:38 17:59 18:21 18:37 18:57 19:15 19:34 20

Du LUNDI au VENDREDI     
période scolaire + petites vacances scolaires

Ligne  3
Debussy      Zone Commerciale Villevert

Debussy 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:13
Dupré 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:14
Val d'Aunette 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:15
Place des Arènes 8:13 9:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:14 15:13 16:13 17:13 18:17
Mairie 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 18:19
Cathédrale�/�Off. du tourisme 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:15 18:20
École Notre-Dame�/�Cinéma 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 18:22
Gare Routière 8:18 9:18 10:18 11:18 12:19 13:19 14:19 15:18 16:19 17:17 18:24
Albert 1er 8:20 9:20 10:20 11:20 12:21 13:21 14:21 15:20 16:21 17:18 18:26
Étienne Audibert 8:21 9:21 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 15:21 16:22 17:19 18:27
Félix Louat 8:22 9:22 - - - - - - - 17:20 -
Compl. Sport. des 3 Arches 8:24 9:24 - - - - - - - 17:23 -
Eugène Gazeau 8:25 9:25 10:22 11:22 12:23 13:23 14:23 15:22 16:23 17:25 18:28
Valois 8:27 9:27 10:24 11:24 12:25 13:25 14:25 15:24 16:25 17:27 18:30
Malgenest 8:28 9:28 10:25 11:25 12:26 13:26 14:26 15:25 16:26 17:28 18:31
Chapelle 8:29 9:29 10:26 11:26 12:28 13:28 14:28 15:26 16:27 17:29 18:32
Foch 8:30 9:30 10:27 11:27 12:29 13:29 14:29 15:27 16:28 17:30 18:33
Carnot 8:31 9:31 10:28 11:28 12:30 13:30 14:30 15:28 16:30 17:31 18:34
Pontpoint 8:33 9:33 10:30 11:30 12:32 13:32 14:32 15:30 16:32 17:32 18:36
Zone Commerciale Villevert 8:34 9:34 10:31 11:31 12:33 13:33 14:33 15:31 16:33 17:34 18:37 21

Ligne  3
Debussy      Zone Commerciale Villevert

Le SAMEDI toute l'année
et du LUNDI au VENDREDI vacances d'été

Arrêts desservis 
uniquement 
à certains horaires Complexe Sportif des 3 Arches

Félix Louat
Étienne Audibert
Albert 1er

École Séraphine Louis

Bibliothèque
École Notre-Dame�/�Cinéma

Carnot
Pontpoint

Chapelle

Valois
Eugène Gazeau

Zone Commerciale Villevert

Debussy

Gare Routière

Cathédrale�/�Office du tourisme
Mairie

Val d’Aunette
Dupré

Place des Arènes

Malgenest

Foch



Ligne  4

Circule uniquement le mercredi Ne circule pas le mercredi 

Vieux Chemin de Pont 7:20 8:18 - - - - - -
Collège La Fontaine des Prés 7:23 8:21 11:50 12:50 12:50 16:15 17:15 17:15
Calvaire 7:24 8:22 11:51 12:51 12:51 16:16 17:16 17:16
Arènes de Creil 7:28 8:26 11:55 12:55 12:55 16:20 17:20 17:20
Orion 7:31 8:29 11:58 12:58 12:58 16:23 17:23 17:23
Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey - - - 13:02 - - 17:27 -
École Notre-Dame�/�Cinéma - - - 13:03 - - 17:28 -
Tour de Ville�/�Grand Cerf - - - 13:05 - - 17:30 -
Valois - - - 13:08 - - 17:33 -
Chapelle - - - 13:10 - - 17:35 -
Collège Albéric Magnard - - - 13:11 - - 17:36 -
Fontaine des Arènes 7:33 8:31 12:00 - 13:00 16:25 - 17:25
Les Jardins 7:35 8:33 12:02 - 13:02 16:27 - 17:27
Hôtel Dieu des Marais 7:37 8:35 12:04 - 13:04 16:29 - 17:29
Square du Haras 7:39 8:37 12:06 - 13:05 16:31 - 17:31
Brichebay 7:40 8:39 12:08 - 13:08 16:33 - 17:33
Hôpital 7:41 8:40 12:09 - 13:09 16:34 - 17:34
Lycées 7:45 8:43 12:12 - 13:12 16:37 - 17:37

Lycées - 7:46 8:55 12:13 13:13 16:39 17:40 18:05
Hôpital - 7:50 8:58 12:16 13:16 16:42 17:43 18:09
Brichebay - 7:51 9:00 12:18 13:18 16:44 17:45 18:10
Square du Haras - 7:52 9:01 12:19 13:19 16:45 17:46 18:11
Hôtel Dieu des Marais - 7:53 9:02 12:20 13:20 16:46 17:47 18:12
Les Jardins - 7:55 9:03 12:21 13:21 16:48 17:49 18:14
Fontaine des Arènes - 7:57 9:05 12:23 13:23 16:50 17:51 18:16
Collège Albéric Magnard 7:45 - - - - - - -
Valois 7:46 - - - - - - -
Chapelle 7:48 - - - - - - -
Foch 7:49 - - - - - - -
Tour de Ville�/�Grand Cerf 7:51 - - - - - - -
Orion 7:56 8:01 9:07 12:25 13:25 16:53 17:54 18:19
Arènes de Creil 8:02 8:07 9:11 12:29 13:29 16:59 18:00 18:25
Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey 8:08 8:13 9:13 12:31 13:31 17:05 18:06 18:31
École Notre-Dame�/�Cinéma 8:11 8:16 9:14 12:32 13:32 17:08 18:09 18:34
Vieux Chemin de Pont 8:13 8:18 9:16 12:34 13:34 17:10 18:11 18:36
Collège La Fontaine des Prés 8:16 8:21 9:19 12:37 13:37 17:13 18:14 18:39

Du LUNDI au VENDREDI
période scolaire

Lycées      Collège La Fontaine des Prés Collège La Fontaine des Prés      Lycées

22

Lycées 7:46 8:55 12:13 13:13

Hôpital 7:50 8:58 12:16 13:16

Brichebay 7:51 9:00 12:18 13:18

Square du Haras 7:52 9:01 12:19 13:19

Hôtel Dieu des Marais 7:53 9:02 12:20 13:20

Les Jardins 7:55 9:03 12:21 13:21

Fontaine des Arènes 7:57 9:05 12:23 13:23

Orion 8:01 9:07 12:25 13:25

Arènes de Creil 8:07 9:11 12:29 13:29

Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey 8:13 9:13 12:31 13:31

École Notre-Dame�/�Cinéma 8:16 9:14 12:32 13:32

Vieux Chemin de Pont 8:18 9:16 12:34 13:34

Collège La Fontaine des Prés 8:21 9:19 12:37 13:37

Vieux Chemin de Pont 7:20 8:18

Collège La Fontaine des Prés 7:23 8:21

Calvaire 7:24 8:22

Arènes de Creil 7:28 8:26

Orion 7:31 8:29

Fontaine des Arènes 7:33 8:31

Les Jardins 7:35 8:33

Hôtel Dieu des Marais 7:37 8:35

Square du Haras 7:39 8:37

Brichebay 7:40 8:39

Hôpital 7:41 8:40

Lycées 7:45 8:43

SAMEDI
période scolaire

Ligne  4

Lycées      Collège La Fontaine des Prés Collège La Fontaine des Prés      Lycées

23
Arrêts desservis uniquement à certains horaires

Collège
Albéric Magnard

Tour de Ville�/�
Grand Cerf

Foch

Chapelle

Valois

Collège 
La Fontaine des Prés

Orion

Fontaine des Arènes

Hôtel Dieu des Marais

Les Jardins

Square du Haras

École Notre-Dame�/�Cinéma

Hôpital

Calvaire

Arènes de Creil

Cité Judiciaire�/�Collège Javouhey

Lycées

Vieux Chemin de Pont

Brichebay



Ligne  5

24

Du LUNDI au VENDREDI
période scolaire

Calvaire      Paul Rougé Paul Rougé      Calvaire
Collège Albéric Magnard - - - - - - - 17:18
Collège La Fontaine des Prés - - - 11:55 - - - -
Calvaire 8:07 10:02 10:57 11:57 13:07 13:57 16:07 -
Moulin Saint-Tron 8:10 10:05 11:00 12:00 13:10 14:00 16:10 -
Thomas Couture 8:11 10:06 11:01 12:01 13:11 14:01 16:11 -
Foch - - - - - - - 17:19
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:12 10:07 11:02 12:02 13:12 14:02 16:12 17:21
Gare Routière 8:14 10:09 11:04 12:20 13:14 14:04 16:14 17:23
Bigüe 8:16 10:11 11:06 12:22 13:16 14:06 16:16 17:25
Bordeaux-Odent - 10:10 11:05 - - - - -
Jardiniers 8:17 10:12 11:07 12:23 13:17 14:07 16:17 17:26
Fours à Chaux 8:18 10:13 11:08 12:24 13:18 14:08 16:18 17:27
Saint-Lazare 8:19 10:14 11:09 12:25 13:19 14:09 16:19 17:28
Hôpital 8:20 10:15 11:10 12:26 13:20 14:10 16:20 -
Paul Rougé 8:21 10:16 11:11 12:27 13:21 14:11 16:21 -
La Harde 8:22 10:17 11:12 12:28 13:22 14:12 16:22 -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire 8:23 10:18 11:13 12:29 13:23 14:13 16:23 -
Paul Rougé 8:24 10:19 11:14 12:30 13:24 14:14 16:24 -

Paul Rougé - 8:30 9:43 11:35 13:30 14:20 16:35
La Harde - 8:31 9:44 11:36 13:31 14:21 16:36
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - 8:32 9:45 11:37 13:32 14:22 16:37
Paul Rougé - 8:33 9:46 11:38 13:33 14:23 16:38
Hôpital - 8:34 9:47 11:39 13:34 14:24 16:39
Saint-Lazare 8:07 8:35 9:48 11:40 13:35 14:25 16:40
Fours à Chaux 8:08 8:36 9:49 11:41 13:36 14:26 16:41
Jardiniers 8:10 8:37 9:50 11:42 13:37 14:27 16:42
Bigüe 8:12 8:39 9:52 11:44 13:39 14:29 16:44
Bordeaux-Odent - - 9:54 11:45 - - -
Gare Routière 8:14 8:41 9:55 11:47 13:42 14:32 16:46
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:16 8:43 9:56 11:48 13:43 14:33 16:47
Foch 8:18 8:46 - - - - -
Collège Albéric Magnard 8:20 8:47 - - - - -
Joffre - - 9:57 11:49 13:44 14:34 16:49
Moulin Saint-Tron - - 10:00 11:52 13:47 14:37 16:52
Calvaire - - 10:02 11:54 13:49 14:39 16:54

Ligne  5

Circule uniquement le mercredi 

Ne circule pas le mercredi 2525

Paul Rougé 9:43 14:20 16:35
La Harde 9:44 14:21 16:36
Chevreuils / Groupe Scolaire 9:45 14:22 16:37
Paul Rougé 9:46 14:23 16:38
Hôpital 9:47 14:24 16:39
Saint-Lazare 9:48 14:25 16:40
Fours à Chaux 9:49 14:26 16:41
Jardiniers 9:50 14:27 16:42
Bigüe 9:52 14:29 16:44
Gare Routière 9:55 14:32 16:46
Tour de Ville / Grand Cerf 9:56 14:33 16:47
Joffre 9:57 14:34 16:49
Moulin Saint-Tron 10:00 14:37 16:52
Calvaire 10:02 14:39 16:54

Le SAMEDI période scolaire
et du LUNDI au SAMEDI petites vacances scolaires

Calvaire 10:02 13:57 16:07
Moulin Saint-Tron 10:05 14:00 16:10
Thomas Couture 10:06 14:01 16:11
Tour de Ville / Grand Cerf 10:07 14:02 16:12
Gare Routière 10:09 14:04 16:14
Bigüe 10:11 14:06 16:16
Jardiniers 10:12 14:07 16:17
Fours à Chaux 10:13 14:08 16:18
Saint-Lazare 10:14 14:09 16:19
Hôpital 10:15 14:10 16:20
Paul Rougé 10:16 14:11 16:21
La Harde 10:17 14:12 16:22
Chevreuils / Groupe Scolaire 10:18 14:13 16:23
Paul Rougé 10:19 14:14 16:24

Calvaire      Paul Rougé Paul Rougé      Calvaire

Collège
Albéric Magnard

Foch

Bigüe

Paul Rougé

Collège La Fontaine des Prés

Gare Routière

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Calvaire

Fours à Chaux

Hôpital

Jardiniers

Moulin Saint-Tron

Thomas Couture Joffre

La Harde Chevreuils�/�
Groupe Scolaire

Bordeaux-Odent

Saint-Lazare

Arrêts desservis 
uniquement à 
certains horaires

Uniquement les lundi, mercredi et jeudi

Uniquement les mardi et vendredi



Ligne  5 Le MARDI et le VENDREDI
vacances d'été

26

Paul Rougé 8:30 9:43 11:35 14:20
La Harde 8:31 9:44 11:36 14:21
Chevreuils / Groupe Scolaire 8:32 9:45 11:37 14:22
Paul Rougé 8:33 9:46 11:38 14:23
Hôpital 8:34 9:47 11:39 14:24
Saint-Lazare 8:35 9:48 11:40 14:25
Fours à Chaux 8:36 9:49 11:41 14:26
Jardiniers 8:37 9:50 11:42 14:27
Bigüe 8:39 9:54 11:45 14:29
Gare Routière 8:41 9:55 11:47 14:32
Tour de Ville / Grand Cerf 8:43 9:56 11:48 14:33
Joffre 8:44 9:57 11:49 14:34
Moulin Saint-Tron 8:47 10:00 11:52 14:37
Calvaire 8:49 10:02 11:54 14:39

Calvaire 8:07 10:02 10:57 13:57
Moulin Saint-Tron 8:10 10:05 11:00 14:00
Thomas Couture 8:11 10:06 11:01 14:01
Tour de Ville / Grand Cerf 8:12 10:07 11:02 14:02
Gare Routière 8:14 10:09 11:04 14:04
Bigüe 8:16 10:11 11:06 14:06
Jardiniers 8:17 10:12 11:07 14:07
Fours à Chaux 8:18 10:13 11:08 14:08
Saint-Lazare 8:19 10:14 11:09 14:09
Hôpital 8:20 10:15 11:10 14:10
Paul Rougé 8:21 10:16 11:11 14:11
La Harde 8:22 10:17 11:12 14:12
Chevreuils / Groupe Scolaire 8:23 10:18 11:13 14:13
Paul Rougé 8:24 10:19 11:14 14:14

Arrêts desservis uniquement à certains horaires

Calvaire      Paul Rougé Paul Rougé      Calvaire

Collège
Albéric Magnard

Foch

Bigüe

Paul Rougé

Collège La Fontaine des Prés

Gare Routière

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Calvaire

Fours à Chaux

Hôpital

Jardiniers

Moulin Saint-Tron

Thomas Couture Joffre

La Harde Chevreuils�/�
Groupe Scolaire

Bordeaux-Odent

Saint-Lazare

Du LUNDI au VENDREDI
toute l'année

Desserte Portes de Senlis

27

Animaux
Sont admis les chiens servant de guide 
aux aveugles et les petits animaux 
domestiques transportés dans des paniers, 
sacs ou cages, convenablement fermés. 
Sont tolérés aux heures creuses 
les chiens de taille moyenne, 
tenus en laisse et muselés.

Poussettes
Les poussettes-cannes 
sont tolérées à bord. Suivant l’affl  uence, 
le conducteur est autorisé à demander 
que la poussette soit repliée.

Vélos
Les vélos ne sont pas acceptés 
à bord des véhicules.

PMR
Véhicules accessibles PMR.

Trottinettes
Les trottinettes sont tolérées à bord 
mais devront être pliées.

  Des trajets du lundi au samedi vers le centre-ville, la gare routière, 
les collèges et lycées.

   Un accès du lundi au dimanche vers la gare routière 
en correspondance avec les trains au départ des gares de Creil et Chantilly
(lignes régionales Hauts-de-France 637, 643 et 645).

   Des bus +�verts, +�accessibles et +�confortables.

Bien voyager
gratuitement sur le TUS, toute l’année !

Cette ligne gratuite dessert les arrêts Gare Routière et Portes de Senlis.
Pour l’arrêt Gare Routière, la prise en charge et la dépose 
s’effectuent devant la Gare Routière.

Gare Routière      Portes de Senlis

Portes de Senlis     Gare Routière

Véhicule TUS Car TUS Car Car
Gare Routière 5:03 8:18 13:03 17:48 21:03

Portes de Senlis 5:15 8:30 13:15 18:00 21:15

Véhicule TUS Car TUS Car Car
Portes de Senlis 5:30 8:45 13:30 18:15 21:30

Gare Routière 5:42 8:57 13:42 18:27 21:42



Keolis Oise
5B, Place de la gare
60300 Senlis
Tél : 03 44 53 93 69
www.keolis-oise.com

        Keolis oise

Centrale d’information
voyageurs Oise Mobilité
Information sur les horaires, arrêts, 
itinéraires et pour toute réclamation 
du lundi au vendredi de 8�h à 19�h
et le samedi de 8�h à 13�h
(sauf jours fériés)
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nePlace Henri IV
60300 Senlis
Tél : 03 44 53 00 80
www.ville-senlis.fr

Mairie de Senlis

Un transport gratuit à votre service !


